

Årsredovisning

för

Picturizer AB

559102-2602

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eyeyo Eyoma, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Picturizer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konstnärlig utsmyckning, utveckling av hård- och mjukvara samt bildbehandling och hantering av immateriella rättigheter. Bolaget befinner sig i en utvecklingsfas, vilken beräknas generera intäkter i framtiden.

Bolagets aktiekapital är i likhet med föregående år förbrukat.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	68	158	82	65
Resultat efter finansiella poster	-15	83	-116	-93
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-266 697	82 954	-133 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 954	-82 954	0
Årets resultat			-15 448	-15 448
Belopp vid årets utgång	50 000	-183 743	-15 448	-149 191

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 38 000 kr (38 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-183 743
årets förlust	-15 448
	-199 191
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-199 191
	-199 191

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

68 311

157 825

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

68 311

157 825

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-25 424

-12 109

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-35 450

-35 450

Summa rörelsekostnader

-60 874

-47 559

Rörelseresultat

7 437

110 266

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-22 885

-27 312

Summa finansiella poster

-22 885

-27 312

Resultat efter finansiella poster

-15 448

82 954

Resultat före skatt

-15 448

82 954

Årets resultat

-15 448

82 954

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	141 800	177 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		141 800	177 250
Summa anläggningstillgångar		141 800	177 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		794	794
Övriga fordringar		430	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 475	0
Summa kortfristiga fordringar		13 699	794
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 259	152 260
Summa kassa och bank		30 259	152 260
Summa omsättningstillgångar		43 958	153 054
SUMMA TILLGÅNGAR		185 758	330 304

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-183 743	-266 697
Årets resultat		-15 448	82 954
Summa fritt eget kapital		-199 191	-183 743
Summa eget kapital		-149 191	-133 743
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	30 375	129 833
Övriga skulder	4	117 000	117 000
Summa långfristiga skulder		147 375	246 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 458	107 792
Leverantörsskulder		2 150	0
Övriga skulder		85 966	109 422
Summa kortfristiga skulder		187 574	217 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 758	330 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Not 2 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 500	354 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 500	354 500
Ingående avskrivningar	-177 250	-141 800
Årets avskrivningar	-35 450	-35 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 700	-177 250
Utgående redovisat värde	141 800	177 250

Not 3 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp	Lånebelopp
	2023-12-31	2022-12-31
Almi	129 833	237 625
	129 833	237 625
Kortfristig del av långfristig skuld	99 548	107 792

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas mellan 2-5 år efter balansdagen	-117 000	-117 000
	-117 000	-117 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	365 000	365 000
	365 000	365 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-30

Eyeyo Eyoma
Eyeyo Eyoma
Ordförande

Thomas Wester
Thomas Wester